
Lampang Open Archery Championship 2026 (50M,60M,70M)
TNSU Lampang Archery (LPG26_02)
Football field 1 Thailand National Sports University Lampang Campus, From 04-02-2026 to 08-02-2026

Country Ses. Target Bib Athlete Age Cl. Cat. Division Class 1 2 3 4 5 Status Photo

AAA ArrowHitz Archery Academy
3 465 นพชัย นพคุณ M B M
3 411 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
3 417 วิญู เพ็ชรรัตน M C M
3 308 โสภณวิชญ พิชิตเธียรธรรม M C M
3 474 นวพล กิตติธรรมกูล M R M
3 563 พัสกร นพคุณ U18M R U18M
3 529 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M
3 442 ศุภจักขณ กาญจนสาย U18M R U18M
3 422 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W
3 467 ธนัชพร นุตมากุล W B W
3 519 เบญญาภา พลอยแกว U18W R U18W
3 623 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
3 470 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

AFXAC AFX Archery Club
3 28 ภัทรพล ลวิตพิชยวงศ U18M R U18M

AH Archer Hood
3 483 ณัฏฐ อังวิบูลย M B M
3 604 ชลาวุธ มูลสุวรรณ M C M
3 625 ณัฐกร พงศตุย M C M
3 503 ณัฐกิตติ์ วลีธนาพันธ M C M
3 101 ธีรพิพัชร ขยัน M C M
3 587 ภัทรกร จันทรปวน M C M
3 507 วริทธินนท ขันแกว M C M
3 18 วัชรา ตานะเปง M C M
3 556 วีรวิชญ วิทยปรีชาศิลป M C M
3 494 สุธี วสันตศิริ M C M
3 135 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M
3 542 พรรณภัทร พรัดมะลิ W C W
3 490 มาเจณตา สุภาพ W C W

ALMCS AL Madam Culture & Sports Club
3 6 MOHAMMED SALEH Mubarak Binamro M C M
3 8 OBAID AHMED Obaid Alketbi U18M C U18M
3 5 ABDALLA OBAID Alhumaidi Alketbi M R M
3 11 KHALIFA MUSABEH Hamad Alkaabi U18M R U18M
3 10 MANSOUR SAEED Obsidian Alketbi U18M R U18M
3 9 SALIM BADER Hamad Alkaabi U18M R U18M

ALOHA Aloha
3 225 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
3 235 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
3 226 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M

ARC82 Arc82
3 171 เกวลี แกวศรีออน W B W

ARC84 Arc82
3 164 พีรภัทร วรสูตร M R M

ARR The Arrows Rest
3 642 ฟาเบียน บลูคเกอร M B M
3 627 เจอรี่ กัน M B M
3 622 นรุจน เกตุนิมะ M C M
3 85 พ.จ.อ.นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M
3 635 อานนท อึ้งอภินันท M C M
3 97 จิราภร ประทุม W C W
3 499 ชญานิศ วิฑูรยพันธุ W C W

ASV Assava
3 397 โกเมน เสนงาม M B M
3 176 สมศักดิ์ มาเยอะ M R M
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ASV Assava
3 660 ปริญญาพร สุขปญญา U18W C U18W

ATAS Atas
3 528 ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ M C M
3 458 พงศพล จันทรสุข M R M
3 579 ญารินดา ตราทอง U18W C U18W
3 531 นาถนิศา ศุภรวรุตม U18W C U18W
3 640 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W
3 599 สุณัฐชา เหมือนแมน U18W C U18W
3 649 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W
3 621 พริมา ถวัลยธนากร U18W R U18W
3 611 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W

ATASC Atas เชียงใหม
3 403 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M
3 477 สรวิชญ มงคลพร U18M R U18M
3 405 นันทนภัส งามพริ้ง U18W C U18W
3 419 ชีวาพร ศรีแกว U18W R U18W
3 434 สิตางศุ เฉิน กาศวิบูลย U18W R U18W

BSAC Blackstone  Archery Club
3 525 ซอลาฮุดดีน สารง M B M
3 37 ซะอด พงษพรรฦก M B M
3 607 ณัฐพล โตคลองตัน M B M
3 45 ราเชษฐ บินมาลา M B M
3 524 อริยธัช คุมวงษ M B M
3 44 ธีรวัฒน รอมาลี U18M C U18M
3 38 วรินดา ตวนกู W B W
3 36 สุมัยยะห พงษพรรฦก W B W
3 523 ปริยา สุดเสริฐสิน W C W

CHULA จุฬาลงกรณมหาวิทยาลัย
3 131 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
3 638 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M

CMU Chiangmai University
3 368 พฤกษ เสริมศิริมลคล M B M
3 145 ทักษสกุล เขื่อนสุวงค M R M
3 355 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ M R M

DMK Dmk Archery Squad
3 511 นรุตมชัย เรืองญาณ M B M
3 513 อรรณพ ทรงอยู M B M
3 666 ปทมาวดี ยึนประโคน W B W

DVM Devil Maker
3 455 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M

EGA Eagles Archery Thailand
3 149 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
3 2 ศุภากาญจน เกตุมาก W B W
3 150 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W
3 148 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W

FAC First Archery1
3 618 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M B M

HAST ชมรมขี่มายิงธนู จังหวัดสตูล Hast
3 257 นรรถพล คำพลี M R M

INDI Indi
3 532 ANDREW Bryant M B M
3 41 TANG Chi Ho M C M
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INDI Indi
3 462 ปภิณวิทย มะเตา M C M
3 677 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม M C M
3 664 พิชญะ ชูพันธุ M R M
3 383 โกเมศ พุมศรี M R M

JUWAIDI Juwaidi Archery
3 50 MOHAMAD SYAFIQ MD Ariffin M C M

KUAC KUAC Kasetsart archery club
3 215 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
3 212 ชรินทิพย อุนกอง W C W
3 217 ณัฐภัทร อิ่นคำ W R W
3 219 พิมพลภัส ทองนพ W R W

LPGSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดลำปาง
3 175 จิรวัฒน ปจจะ U18M C U18M
3 174 ธนกรณ เงินดวง U18M C U18M
3 247 นรินธร ดิลกคุณธรรม U18M R U18M
3 244 นันทวัตร ดวงมณฑล U18M R U18M
3 245 ยุทธวีร ศรีคำภา U18M R U18M
3 249 ศิวัช ศรีลาคำ U18M R U18M
3 251 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W
3 173 สิริวิมล ลครชัย U18W R U18W

MLCC Malacca
3 55 PRAVEEN Shunmugam M C M
3 32 MUHAMMAD SYAZWAN Faizul U18M R U18M
3 51 NUR BALQIS Farhanah U18W C U18W
3 53 NUR IZZATI Farhanah U18W C U18W

MNAC MN Archery Club
3 450 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U18M R U18M

MTA Muang Thong Archery Club
3 222 รินลัลนา นันตติกูล U18W R U18W

NAAC ชมรมกีฬายิงธนูจังวัดระยอง
3 276 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
3 277 โรป รัชเชอร M C M
3 393 ณัฐภัทร ศรีสุธา U18M C U18M
3 381 ชนุดม คงพระบาท M R M
3 387 โสภณวิชญ กุลชา M R M
3 400 ณัฐชยา ศรีสุธา U18W C U18W
3 396 ณัฐธิดา ศรีสุธา U18W C U18W
3 390 นิสา หยวกสูงเนิน U18W C U18W

NAN Nan Archery
3 183 กิตติภัฎ อุทัยมงคล M C M

NAVY Navy
3 127 จ.อ.ชัชวาลย สุภาภรณ M R M
3 126 จ.อ.ธีรพร นิวัตร M R M
3 129 จ.อ.เจษฎาภรณ มิ่งเชื้อ M R M

NUAC Naresuan University Archery Club
3 83 กฤษณ ศรีสุเทพ M B M
3 82 ชญานนท เคนเหลื่อม M B M

NYKSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครนายก
3 313 ภาสกร เสือเหลือง U18M C U18M
3 314 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร U18M C U18M
3 317 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล U18M R U18M
3 318 ชัยภัทร ทัศนะ U18M R U18M
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NYKSS โรงเรียนกีฬาจังหวัดนครนายก
3 316 เมธาวิน พึ่งคุม U18M R U18M
3 311 ศิรประภา แผวสกุลพันธ U18W C U18W
3 312 สุพรรษา มวงเงิน U18W C U18W

PLAC ชมรมกีฬายิงธนูพิษณุโลก
3 297 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
3 298 นิรุท เคนเหลื่อม M B M
3 299 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

PRAKAN Prakan Archery
3 198 กฤษฎา เสมา M B M
3 197 ซาเวียน แซม M B M
3 181 ไทยรักษ วรรณารักษ M B M
3 193 กรวีร แซตั้ง U18M R U18M
3 199 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

RAC Ranong archery club
3 522 ธนิตศักดิ์ จันทรคันธพงศ M R M
3 505 ศราเวศวร เมืองวิหค M R M
3 464 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W

RANGAC Rangsit Archery Club
3 240 เอกชัย ไกรยา M B M

RYA Rayong Archery Club / RYA
3 344 ปฐวิกรณ พิมพภู U18M C U18M
3 99 พีรวิชญ อัมฤทธิ์ U18M C U18M
3 379 ปฏิมากร พิมพภู M R M
3 376 รัชพล เทวิน M R M

SOCO SOCO Archery Club
3 14 GAO Ziyu M C M
3 17 HAN Jiaxin W R W
3 188 JIANG Yihan W R W
3 186 JIANG Yiwen W R W

SRT โรงเรียนสวนรัฐวิทยา
3 656 บาซิล เย็นประเสริฐ M B M

SSAC Siam Sungmen Archery Club
3 427 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
3 130 หาญฤชัย เนตศิริ M R M
3 412 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น W R W
3 1 วาสนา คูทวีทรัพย W C W
3 366 มินตรา ติรณปริญญ W R W

SWK Sarawak
3 250 JACCARD Lee M C M
3 248 RYAN Yong Shun Lin M C M
3 246 ZHORIFF Fahim Bin Fadhillah M C M
3 4 DARREN CHUA Huay Zhe M R M
3 350 ISAAC TING Ann Zhe M R M
3 349 LIEW Yu Jie M R M
3 243 AIRA NADIRAH Binti Aizuddin W C W
3 242 NUR ZARA AISYAH BINTI KHAIRUL  Binti Khairul Fadly W C W
3 241 WEE Yee Qi W C W
3 252 KONNY Wong Su Yee W R W
3 3 PHOEBE LAU Buong Rui W R W
3 254 SABRINA Chin Ryu Sin W R W

SWU AC SWU Archery Club
3 327 คณาธิป วันจงคำ M B M
3 177 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
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SWU AC SWU Archery Club
3 34 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
3 35 ภูชิสส ไชยคำภา M B M
3 353 ณัชนนท ใจจำนง M R M
3 119 ปยะพงศ สิทธิสนธิ์ M R M
3 133 รัชชานนท ชินอัครพงศ M R M

T101 Malacca & 10P
3 51 NUR BALQIS Farhanah U18W C U18W
3 53 NUR IZZATI Farhanah U18W C U18W
3 179 กนิศราห อาทิตย U18W C U18W

T107 TNSU.CMSK
3 293 ธีรชาติ เชื้อลื้นฟา M R M
3 446 ธีรณัฏฐ ลุงจิ่งตา M R M
3 443 วิโรจน ดนัยดุริยะ M R M

T108 TNSU.CMI 4
3 428 ศรัณยู เทียมพักตร M C M
3 430 เอกรินทร ฟูเจริญกุล M C M
3 439 ปรารถนา เกษมสุขใจ W C W

T113 ARR PhD.
3 677 วัชราวุฒิ กฤตินธรรม M C M
3 97 จิราภร ประทุม W C W
3 499 ชญานิศ วิฑูรยพันธุ W C W

T115 ARR Nocturnals.
3 622 นรุจน เกตุนิมะ M C M
3 85 พ.จ.อ.นิติภูมิ ชาตะโชติ M C M
3 635 อานนท อึ้งอภินันท M C M

T12 Eagles นนทบุรี 001
3 149 จิรภัทร จิรายุส U18M R U18M
3 150 นภัสสรณ ทองตัน U18W R U18W
3 148 นันทภัค สุธาภรณกุล U18W R U18W

T121 NykssCP
3 313 ภาสกร เสือเหลือง U18M C U18M
3 314 เสฎฐวุฒิ เชยสาคร U18M C U18M
3 312 สุพรรษา มวงเงิน U18W C U18W

T122 นครตรัง
3 78 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
3 62 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
3 311 ศิรประภา แผวสกุลพันธ U18W C U18W

T123 TUxSWU
3 119 ปยะพงศ สิทธิสนธิ์ M R M
3 133 รัชชานนท ชินอัครพงศ M R M
3 279 ชนัญชิดา พวงราษฎร W R W

T124 Dmk
3 511 นรุตมชัย เรืองญาณ M B M
3 513 อรรณพ ทรงอยู M B M
3 666 ปทมาวดี ยึนประโคน W B W

T126 TNSU.Chaiyaphum
3 229 ชญานนท พันชัย M R M
3 146 ธนากร อาจดวงดี M R M
3 227 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน M R M

T132 Lpgss A
3 247 นรินธร ดิลกคุณธรรม U18M R U18M
3 244 นันทวัตร ดวงมณฑล U18M R U18M
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T132 Lpgss A
3 249 ศิวัช ศรีลาคำ U18M R U18M

T133 Lpgss B
3 175 จิรวัฒน ปจจะ U18M C U18M
3 174 ธนกรณ เงินดวง U18M C U18M
3 251 กนกพิชญ แกวเพชร U18W C U18W

T138 Trss A
3 81 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
3 60 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
3 58 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W

T139 Trss B
3 72 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
3 74 อนุพงษ เเสงอรุณ U18M R U18M
3 76 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M

T142 ArrowHitz A
3 563 พัสกร นพคุณ U18M R U18M
3 529 ภาวัต ลีลฐิติวงศ U18M R U18M
3 519 เบญญาภา พลอยแกว U18W R U18W

T143 ArrowHitz B
3 442 ศุภจักขณ กาญจนสาย U18M R U18M
3 450 เธียรฐนารา งามกมลรัตน U18M R U18M
3 222 รินลัลนา นันตติกูล U18W R U18W

T144 Cu 70M
3 131 ธนกร ธนาอธิวัฒน M R M
3 638 นนทกร ธำรงโชติคุณ M R M
3 474 นวพล กิตติธรรมกูล M R M

T147 ArrowHitz
3 411 เจตนสฤษฎิ์ ยอดคำ M B M
3 422 จิระดา อึ๊งประเสริฐ W B W
3 467 ธนัชพร นุตมากุล W B W

T148 Aloha Ranger Red
3 50 MOHAMAD SYAFIQ MD Ariffin M C M
3 276 พีระวัฒน รัตนพงษเกียรติ M C M
3 226 สหพันธ ศุภรักษอนันต M C M

T149 Aloha Ranger Green
3 225 ณัฐธัญ อุทัยเสน M C M
3 235 นวยุทธ เลิศเรืองศิลป M C M
3 417 วิญู เพ็ชรรัตน M C M

T151 TUxBlackStone
3 580 วิริทธิ์พล จวงพลงาม M C M
3 523 ปริยา สุดเสริฐสิน W C W
3 537 วชิรญาณ แสงวิลัย W C W

T155 TNSU.BKK
3 512 อนันตชัย ชื่นอารมณ M C M
3 514 อมรินทร เจริญสุข M C M
3 516 พริมา ใหญเจริญศรี W C W

T158 SOCO Archery Club
3 17 HAN Jiaxin W R W
3 188 JIANG Yihan W R W
3 186 JIANG Yiwen W R W

T163 ArrowHitz
3 5 ABDALLA OBAID Alhumaidi Alketbi M R M
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T163 ArrowHitz
3 623 ชัญญาภัค กาญจนา W R W
3 470 สุธาสินี พุดสีเสน W R W

T165 TNSU.ANGTHONG
3 482 พนธกร ชายศิลป M R M
3 478 วรการ ใจบุญ M R M
3 476 พิจิตรตรา แซเลา W R W

T167 Sarawak A
3 4 DARREN CHUA Huay Zhe M R M
3 350 ISAAC TING Ann Zhe M R M
3 349 LIEW Yu Jie M R M

T168 Sarawak B
3 252 KONNY Wong Su Yee W R W
3 3 PHOEBE LAU Buong Rui W R W
3 254 SABRINA Chin Ryu Sin W R W

T169 Sarawak A
3 250 JACCARD Lee M C M
3 248 RYAN Yong Shun Lin M C M
3 246 ZHORIFF Fahim Bin Fadhillah M C M

T170 Sarawak B
3 243 AIRA NADIRAH Binti Aizuddin W C W
3 242 NUR ZARA AISYAH BINTI KHAIRUL  Binti Khairul Fadly W C W
3 241 WEE Yee Qi W C W

T181 Wkp
3 296 นัปการ ศรีแกว M C M
3 485 กนกพิชญ ก่ำรัมย W C W
3 1 วาสนา คูทวีทรัพย W C W

T29 Blackstone  50M
3 525 ซอลาฮุดดีน สารง M B M
3 607 ณัฐพล โตคลองตัน M B M
3 524 อริยธัช คุมวงษ M B M

T3 SWU x RSAC
3 327 คณาธิป วันจงคำ M B M
3 177 ณัฐนนท หลิมเหล็ก M B M
3 240 เอกชัย ไกรยา M B M

T31 Blackstone DT
3 37 ซะอด พงษพรรฦก M B M
3 38 วรินดา ตวนกู W B W
3 36 สุมัยยะห พงษพรรฦก W B W

T33 Pr-Mlc
3 55 PRAVEEN Shunmugam M C M
3 183 กิตติภัฎ อุทัยมงคล M C M
3 212 ชรินทิพย อุนกอง W C W

T35 Blackstone X SWU
3 34 ธาดาดล เปลงวิทยา M B M
3 35 ภูชิสส ไชยคำภา M B M
3 45 ราเชษฐ บินมาลา M B M

T38 Atas Pro Max
3 649 พรรณวรท ทรงศิริ U18W R U18W
3 621 พริมา ถวัลยธนากร U18W R U18W
3 611 สุทัตตา เหมือนแมน U18W R U18W

T39 Atas Air Max
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3 531 นาถนิศา ศุภรวรุตม U18W C U18W
3 660 ปริญญาพร สุขปญญา U18W C U18W
3 640 พิมพพิศา ปลุกปลื้ม U18W C U18W

T40 Atas Pro+
3 393 ณัฐภัทร ศรีสุธา U18M C U18M
3 579 ญารินดา ตราทอง U18W C U18W
3 599 สุณัฐชา เหมือนแมน U18W C U18W

T42 Tpa
3 397 โกเมน เสนงาม M B M
3 181 ไทยรักษ วรรณารักษ M B M
3 94 ญาวัยดา มะมา W B W

T43 Ssryac
3 379 ปฏิมากร พิมพภู M R M
3 376 รัชพล เทวิน M R M
3 130 หาญฤชัย เนตศิริ M R M

T44 Rya Cpu18
3 344 ปฐวิกรณ พิมพภู U18M C U18M
3 99 พีรวิชญ อัมฤทธิ์ U18M C U18M
3 27 ภัทรดนัย บวรธิติภัค U18M C U18M

T46 Tuac
3 526 ณกลา สายสาคเรศ M R M
3 353 ณัชนนท ใจจำนง M R M
3 541 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน M R M

T48 KUAC 70M.
3 215 อิทธิวัฒน สรอยทอง M R M
3 217 ณัฐภัทร อิ่นคำ W R W
3 219 พิมพลภัส ทองนพ W R W

T51 Plac50
3 297 ธนพัฒน สิงหคะราช M B M
3 618 วัชรพงษ นอยหมื่นไวย M B M
3 299 โสภิตตา ปวีรานนท W B W

T55 Naac
3 400 ณัฐชยา ศรีสุธา U18W C U18W
3 396 ณัฐธิดา ศรีสุธา U18W C U18W
3 390 นิสา หยวกสูงเนิน U18W C U18W

T59 Nubb50
3 83 กฤษณ ศรีสุเทพ M B M
3 82 ชญานนท เคนเหลื่อม M B M
3 298 นิรุท เคนเหลื่อม M B M

T6 ปศาจสูงเมน
3 427 ปติพัฒน เสียงดังธนานนท M R M
3 455 ระภีศักดิ์ นักปเหมย M R M
3 412 เทพาหัตถ จิตตรักมั่น W R W

T69 แพรแหระเบิด
3 672 ชวัลวัฒน อุนกอง U18M C U18M
3 403 ธีรธวัช น้ำแกว U18M C U18M
3 405 นันทนภัส งามพริ้ง U18W C U18W

T70 Atas Cm2
3 477 สรวิชญ มงคลพร U18M R U18M
3 419 ชีวาพร ศรีแกว U18W R U18W
3 434 สิตางศุ เฉิน กาศวิบูลย U18W R U18W

T72 Rac
3 522 ธนิตศักดิ์ จันทรคันธพงศ M R M
3 505 ศราเวศวร เมืองวิหค M R M
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T72 Rac
3 464 อัณณชญาณ สองเมืองโชติ W R W

T79 M.O.U.
3 587 ภัทรกร จันทรปวน M C M
3 556 วีรวิชญ วิทยปรีชาศิลป M C M
3 494 สุธี วสันตศิริ M C M

T8 ฺBB Monster
3 532 ANDREW Bryant M B M
3 483 ณัฏฐ อังวิบูลย M B M
3 171 เกวลี แกวศรีออน W B W

T80 Happy Friday
3 625 ณัฐกร พงศตุย M C M
3 18 วัชรา ตานะเปง M C M
3 135 เอกลักษณ เมืองเจริญ M C M

T81 สจ.เจมส อุปถัมภ
3 101 ธีรพิพัชร ขยัน M C M
3 542 พรรณภัทร พรัดมะลิ W C W
3 490 มาเจณตา สุภาพ W C W

T82 แมขาอะไหลยนต By เฮียแม็กเมืองฝาง
3 503 ณัฐกิตติ์ วลีธนาพันธ M C M
3 462 ปภิณวิทย มะเตา M C M
3 507 วริทธินนท ขันแกว M C M

T87 หมูบานเพนกวิน
3 198 กฤษฎา เสมา M B M
3 197 ซาเวียน แซม M B M
3 199 พิทธิ์นภัต อัครบุปผา W B W

T90 TNSU.Lampang
3 577 กนกพล ดำรงคกุล M C M
3 565 ธิติสรรค โกงเกษร M C M
3 572 วรรณิกา แซโซง W C W

T92 Archery Unions
3 145 ทักษสกุล เขื่อนสุวงค M R M
3 620 ธราธร สกุลบุญญาธิการ M R M
3 355 ภูน้ำฟา ฉัตรกาญจนรักษ M R M

T93 TNSU.Lampang
3 613 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง M R M
3 654 พงศกร โตริ M R M
3 584 กนกวรรณ เมาลี W R W

T97 Nykss
3 317 กฤษฎา สุวรรณกุลไพศาล U18M R U18M
3 318 ชัยภัทร ทัศนะ U18M R U18M
3 316 เมธาวิน พึ่งคุม U18M R U18M

TAA The Archery Avengers
3 237 LIM Jing Ming M R M

TARIM TaRim
3 42 อิทธิพล บุณยนิตย M R M

TARR The Arrow Rest1
3 357 FRIEDRICH Esser M B M

TIT Trees In Town
3 94 ญาวัยดา มะมา W B W
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TNSU ATG TNSU Angthong
3 482 พนธกร ชายศิลป M R M
3 478 วรการ ใจบุญ M R M
3 485 กนกพิชญ ก่ำรัมย W C W
3 476 พิจิตรตรา แซเลา W R W

TNSU.BKK TNSU.BKK
3 512 อนันตชัย ชื่นอารมณ M C M
3 514 อมรินทร เจริญสุข M C M
3 516 พริมา ใหญเจริญศรี W C W

TNSU.CMI มหาวิทยาลัยการกีฬาแหงชาติ วิทยาเขตเชียงใหม
3 428 ศรัณยู เทียมพักตร M C M
3 437 อภิรักษ ทิพยทา M C M
3 430 เอกรินทร ฟูเจริญกุล M C M
3 446 ธีรณัฏฐ ลุงจิ่งตา M R M
3 443 วิโรจน ดนัยดุริยะ M R M
3 439 ปรารถนา เกษมสุขใจ W C W

TNSU.CPM TNSU.CHAIYAPHUM
3 229 ชญานนท พันชัย M R M
3 146 ธนากร อาจดวงดี M R M
3 227 เสฏฐวุฒิ สิทธิบุน M R M

TNSU.SKN TNSU.SKN
3 461 ณัฐวุฒิ เกตุจันทร M R M

TNSU.STI. TNSU.SUKHOTHAI.
3 296 นัปการ ศรีแกว M C M
3 293 ธีรชาติ เชื้อลื้นฟา M R M

TNSULP TNSU.Lampang Archery
3 577 กนกพล ดำรงคกุล M C M
3 565 ธิติสรรค โกงเกษร M C M
3 27 ภัทรดนัย บวรธิติภัค U18M C U18M
3 620 ธราธร สกุลบุญญาธิการ M R M
3 613 บรรยง ธรรมสงบยิ่ง M R M
3 654 พงศกร โตริ M R M
3 572 วรรณิกา แซโซง W C W
3 584 กนกวรรณ เมาลี W R W

TP Ten Point
3 179 กนิศราห อาทิตย U18W C U18W

TRSS Trang Sport School
3 78 กันตพัฒน สงแสง U18M C U18M
3 62 ภูวดล หวานจันทร U18M C U18M
3 81 กิตติธัช พงศประเสริฐ U18M R U18M
3 60 กิตติสกุล ลุงบาน U18M R U18M
3 72 วรสิทธิ์ ขาวดี U18M R U18M
3 74 อนุพงษ เเสงอรุณ U18M R U18M
3 76 อรรถพร ถิ่นนิคม U18M R U18M
3 69 กนกวรรณ สูทอก U18W R U18W
3 58 ธิดารัตน แซหลี U18W R U18W

TUAC TU Archery Club
3 580 วิริทธิ์พล จวงพลงาม M C M
3 526 ณกลา สายสาคเรศ M R M
3 541 มัคสซิมิเลี่ยน ฮาน M R M
3 537 วชิรญาณ แสงวิลัย W C W
3 279 ชนัญชิดา พวงราษฎร W R W

WKS Wiangkosai Archery
3 672 ชวัลวัฒน อุนกอง U18M C U18M
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Competition Participation

1 2 3 4 5 1 Individual - Division/Class 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Team - Division/Class 4 Team - Elim. & Final Round 5 Mixed Team Events
Yes No
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